Kirchenmusik-Plan

Dezember 2025 — Februar 2026

Datum Anlass Eingeteilt Sonstiges
06.12. Humer Christine Pf. Miggisch
07.12. Humer Christine Pf. Miggisch
08.12. Maria Empfangnis Susanne + Andreas | Kurat Gierlinger
13.12. 06.00 Rorate Mayer Maria Stadlmair Doris

19.00 Mayer Maria Stadlmair Doris
14.12. Familiengottesdienst Mayer Maria Stadlmair Doris
17.12. 19.00Versbhnungsfeier | ?2? ev. Hildegard Stadimair Doris
20.12. Janka Elli Stadimair Doris
21.12. Janka Elli Stadimair Doris
24.12. 16.00 Kinderweihnacht Stadlmair Doris

22.00 Mette Kirchenchor Stadimair Doris
25.12. Christtag Susanne-Bettina- Kurat Gierlinger

Claudia
26.12. Stephanitag Chorisma Pf. Miggisch
27.12. -- Doris / Rosina
28.12. Mayer Maria Doris / Rosina
31.12. 16.00 Jahresschluss Kirchenchor Stadlmair Doris
01.01.2026 | 09.00 Humer Diakon Daghofer
Christine+Claudia

03.01. mit Miggisch reden | Pf. Miggisch
04.01. mit Miggisch reden | Pf. Miggisch
06.01. 10.30 HI. 3 Konige Janka Elli Stadlmair Doris
10.01. Nimmerfall Walter | Diakon Daghofer
11.01. Nimmerfall Walter | Diakon Daghofer
17.01. Kirchenchor Stadlmair Doris
18.01. Fam.-WG, Firmlinge Kirchenchor Stadlmair Doris




24.01. Ferihumer Leo Pf. Miggisch
25.01. Ferihumer Leo Pf. Miggisch
31.01. Janka Elli Stadlmair Doris
01.02. Janka Elli Stadlmair Doris
07.02. Humer Christine Diakon Daghofer
08.02. Humer Christine Diakon Daghofer
14.02. Mayer Maria Stadlmair Doris
15.02. Familiengottesdienst Mayer Maria Stadlmair Doris
18.02. 19.00 Aschermittwoch | Janka Elli Kurat Gierlinger
21.02. Nimmerfall Walter | Kurat Gierlinger
22.02. Nimmerfall Walter | Kurat Gierlinger
28.02. Ferihumer Leo Stadlmair Doris
01.03. Ferihumer Leo Stadlmair Doris

Nachste Sitzung: Dienstag, 24.02.2026, 19.00 Uhr, Pfarrhof

Bei Verhinderung bitte selber Vertretung organisieren!

Doris Stadlmair
Rosina Augustin
Walter Nimmerfall

Leopold Ferihumer

Bettina Eder
Christine Humer
Claudia Loher
Maria Mayer

Elli Janka
Elisabeth Probst
Herbert Probst
Franz Fried|

0676/87766308
0676/5996422
0650/5127479
0664/3913659
0650/5720278
0650/2563747
0676/7612490
0664/73343304

07762/3582

0677/61169760
0660/1626430
0680/3076153

Bitte beachten:

+ f. Chor Chorisma

fur Musikkapelle
fur Kirchenchor

Sanktus/Heilig nur bei einer Messe singen (Pf. Miggisch, Kurat
Gierlinger), bei Wortgottesfeier (Stadlmair Doris, Diakon Daghofer,
Augustin Rosina) statt dessen ein Lobpreis-Lied.




