

Kirchenmusik-Plan

Dezember 2025 – Februar 2026

Datum	Anlass	Eingeteilt	Sonstiges
06.12.		Humer Christine	Pf. Miggisch
07.12.		Humer Christine	Pf. Miggisch
08.12.	Maria Empfängnis	Susanne + Andreas	Kurat Gierlinger
13.12.	06.00 Rorate	Mayer Maria	Stadlmair Doris
	19.00	Mayer Maria	Stadlmair Doris
14.12.	Familiengottesdienst	Mayer Maria	Stadlmair Doris
17.12.	19.00 Versöhnungsfeier	?? ev. Hildegard	Stadlmair Doris
20.12.		Janka Elli	Stadlmair Doris
21.12.		Janka Elli	Stadlmair Doris
24.12.	16.00 Kinderweihnacht		Stadlmair Doris
	22.00 Mette	Kirchenchor	Stadlmair Doris
25.12.	Christtag	Susanne-Bettina-Claudia	Kurat Gierlinger
26.12.	Stephanitag	Chorisma	Pf. Miggisch
27.12.		--	Doris / Rosina
28.12.		Mayer Maria	Doris / Rosina
31.12.	16.00 Jahresschluss	Kirchenchor	Stadlmair Doris
01.01.2026	09.00	Humer Christine+Claudia	Diakon Daghofer
03.01.		mit Miggisch reden	Pf. Miggisch
04.01.		mit Miggisch reden	Pf. Miggisch
06.01.	10.30 Hl. 3 Könige	Janka Elli	Stadlmair Doris
10.01.		Nimmerfall Walter	Diakon Daghofer
11.01.		Nimmerfall Walter	Diakon Daghofer
17.01.		Kirchenchor	Stadlmair Doris
18.01.	Fam.-WG, Firmlinge	Kirchenchor	Stadlmair Doris

24.01.		Ferihumer Leo	Pf. Miggisch
25.01.		Ferihumer Leo	Pf. Miggisch
31.01.		Janka Elli	Stadlmair Doris
01.02.		Janka Elli	Stadlmair Doris
07.02.		Humer Christine	Diakon Daghofer
08.02.		Humer Christine	Diakon Daghofer
14.02.		Mayer Maria	Stadlmair Doris
15.02.	Familiengottesdienst	Mayer Maria	Stadlmair Doris
18.02.	19.00 Aschermittwoch	Janka Elli	Kurat Gierlinger
21.02.		Nimmerfall Walter	Kurat Gierlinger
22.02.		Nimmerfall Walter	Kurat Gierlinger
28.02.		Ferihumer Leo	Stadlmair Doris
01.03.		Ferihumer Leo	Stadlmair Doris

Nächste Sitzung: Dienstag, 24.02.2026, 19.00 Uhr, Pfarrhof

Bei Verhinderung bitte selber Vertretung organisieren!

Doris Stadlmair	0676/87766308	
Rosina Augustin	0676/5996422	
Walter Nimmerfall	0650/5127479	
Leopold Ferihumer	0664/3913659	
Bettina Eder	0650/5720278	
Christine Humer	0650/2563747	
Claudia Loher	0676/7612490	
Maria Mayer	0664/73343304	
Elli Janka	07762/3582	
Elisabeth Probst	0677/61169760	+ f. Chor Chorisma
Herbert Probst	0660/1626430	für Musikkapelle
Franz Friedl	0680/3076153	für Kirchenchor

Bitte beachten:

Sanktus/Heilig nur bei einer Messe singen (Pf. Miggisch, Kurat Gierlinger), bei Wortgottesfeier (Stadlmair Doris, Diakon Daghofer, Augustin Rosina) statt dessen ein Lobpreis-Lied.